

NY OVEJA ApS

Lundagervej 21, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 34 20 17 22

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Ella Agersborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NY OVEJA ApS Lundagervej 21 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 34 20 17 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ella Agersborg Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	NY OVEJA 2 ApS, Dronninglund
Dattervirksomhed	OVEJA ApS, Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.603 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-23.844	-24
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.738.066	1.508
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.948	-150
Resultat før skat	1.564.274	1.334
Skat af årets resultat	38.236	38
Årets resultat	1.602.510	1.372
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.568.566	1.177
Overføres til overført resultat	33.944	195
Disponeret i alt	1.602.510	1.372

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.955.991	23.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.955.991</u>	<u>23.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.955.991</u>	<u>23.386</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	623.995	541
Tilgodehavender i alt	<u>623.995</u>	<u>541</u>
Likvide beholdninger	<u>37.116</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>661.111</u>	<u>577</u>
Aktiver i alt	<u>25.617.102</u>	<u>23.963</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.636.991	3.068
Overført resultat	14.101.452	14.067
Egenkapital i alt	<u>18.938.443</u>	<u>17.335</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.092.587	6.125
Selskabsskat	585.759	503
Anden gæld	313	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.678.659</u>	<u>6.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.678.659</u>	<u>6.628</u>
Passiver i alt	<u>25.617.102</u>	<u>23.963</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.642	150
Andre finansielle omkostninger	306	0
	149.948	150
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	20.319.000	20.319
Kostpris 30. september 2021	20.319.000	20.319
Opskrivninger 1. oktober 2020	3.068.425	1.891
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.738.066	1.508
Udbytte	-169.500	-332
Opskrivninger 30. september 2021	4.636.991	3.067
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	24.955.991	23.386
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OVEJA ApS	Dronninglund	75 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NY OVEJA 2 ApS, CVR-nr. 41123443 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
